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Pesce alla Griglia

Calamari gegrillt
Salmone(Lachs) gegrillt
Scampi gegrillt
Orata(Dorade) gegrillt

Scgliola(Seezunge)  gegrillt

** Alles Gerichte werden
serviert mit Salzkartoffeln und Spinat ;.

WeilRweinsauce mit Kapern
Zitronensauce
Livonese Sauce

FExtra Sauce
55 extra
56 extra
57 extra
58 extra

Mugnaia Sauce

17,90 €
17,90 €
23,00 €
19,90 €

26,90 €

2,50 €
2,00€
2,00 €
2,50 €



59

60

61

62

Pesce in Padella
Aus der Pfanne

Pesce spada
alla Livonese

Fritto misto

Scampi al
Grand Manier

Salmone al
Tartufo

Schwertfisch gebraten 17,90 €
mit Oliven, Sardellen und Kapern,

in einer Tomaten-Basilikum- Sauce,

mit Oregano aromatisiert .,

verschiedener frittierter Fisch, 15,90 €
serviert mit einer
Remouladen-Zitronen-Sauce,

dazu Rucolasalat s

Gebratene Riesenscampis, 23,90 €
flambiert mit Grand Manier,

dekoriert mit Orangenstticken

und Mandeln s,

Lachsfilet, 18,90 €
auf einem Bett von 4-K&ase-Sauce,
gratiniert mit Triffelpaste va

** Alles Gerichte werden
serviert mit Salzkartoffeln und Spinat ;
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